Il-bicea art bin-Nru. lA, tal-kejl ta' mitejn u 
seba' metri kwadri (207m2) mill-art "Ta' Farzina", 
sive "Tal-Mammieri", fil-limiti ta' Hal Qormi. 

(LR-A 606 I 87) 

(2) ISEM L-APPLIKANT 

Description of the Land to be Registered 

Plot lA measuring two hundred and seven 
square metres (207rm2) of the land "Ta' Farzina", 
sive "Tal-Hammieri", in the limits of Qormi. 

(2) APPLICANT'S NAME 

In-Nutar F. Micallef glian-nom ta' Vincent Notary F. Micallef on behalf of Vincent 
Aquilina, Karta ta' 1-Identita Nru. 354363(M), Ii Aquilina, Identity Card No.

[...]

Il-bicea art bin-Nm. 2A, tal-kejl ta' mija u 

tlieta u hamsin metru kwadru (153m2) mill-art "Ta' 
Farzina", sive "Tal-Hammieri", fil-limiti ta' Hal 
Qormi. 

(LR-A 607 /87) 

(3) ISEM L-APPLIKANT 

Description of the Land to be ReRistered 
Plot 2A measuring one hundred and fifty 

three square metres (153m2), of the land "Ta' 
Farzina", sive "Tal-Hammieri", in the limits of 
Qormi. 

(3) APPLICANT'S NAME 
In-Nutar F. Micallef ghan-nom ta' Joseph Notary F. Micallef on behalf of Joseph 

Aquilina, Karta ta' 1-Identita Nru. 207242(M), Ii Aquilina, Identity Card No.

[...]

Il-bicca art bin-Nru. 3A, tal-kejl ta' mija u tlieta 

u hamsin metru kwadru (153m2) mill-art "Ta' Far­
zina", sive "Tal-Mammieri", fil-limiti ta' Mal 
Qormi. 

(LRA 608 I 87) 

(4) ISEM L-APPLIKANT 

Description of the Land to be Re~istered 
Plot 3A measuring one hundred and fifty 

three square metres (153m2), of the land "Ta' 
Farzina". sive "Tal-Mammieri", in the limits of 
Qormi. 

(4) APPLICANT'S NAME 

In-Nutar F. Micallef ghan-nom ta' Paolo Borg, Notary F. Micallef on behalf of Paolo Borg, 
Karta ta' 1-Identita Nru. 1006447(M), 1i joqghod il- Identity Card No.

[...]

ta' 1-art. Fi zrnien qasir jin:tiareg eertifikat ta' titolu 
f'isem 1-applikanti imsemmiia hawn fuq. 

Dott. A. Micallef Tnigona, LL.D., 
Registratur ta' l-Artijiet 

Id-19 ta' Mejju, 1987 

Description of the Land to be Registered 

Plot 38 measuring one hundred and four 
square metres (104m2) of the land "Ta' Mliet", 
at Mosta. 

The applications, plans presented therewith and 
other documents may be inspected at the Land 
Registry, 1 !6, West Street, Valletta. 

If a 1cauti0n agdnst first 1'egist1;a:tion is not 
l0dged with me (at the Land Registry) before t~e